16: Registrum, pravydlo.

17: Regulatio, rządzony.

kolumna: b

1: Regulus, regaliolus, trochilus, avicula, crolyk, strzezik.

2: Relatio, respectus, spolny wzgłyd, ut in divinis pater habet respectum ad filium et econverso.

3: Remorsus, gryzyeny.

4: Remus, palma navium, qua mare pellitur seu aqua, vyoszlo, paczyna.

5: Ren, nyrka vel lydzvicza.

6: Renegatus, Lyvther.

7: Rheno (reno), dr. vestis de pellibus villosis, cozuszhek, velans humeros usque ad umbilicum, zaloga kozuchowa.

8: Rhenus (Renus), fluvius, Ryn, Ren.

strona: 131

kolumna: a

1: Repagulum, obex, seu quod ad impedimentum opponitur, a repando dr. eo, quod claudat et pandat iter, ut sera, zavora.

2: Repens, a repo, smyka syą.

3: Repotia, dicta sunt, quando apud novum sponsum post triduum coena celebratur et potatio iteratur, repetitur, reficitur, przewaba, przepavyeny god.

4: Repotia, odprovadzyny.

- 5: Reprehensibilis, dostoiny karanya.
- 6: Reprehensio, przigana.
- 7: Repressalia, dr. rerum alienarum generalis retentio, auctoritate principis vel civitatis pro recompensatione damni dati indulta, powscyąnyeny, hamovanye.
- 8: Reprobatio, odrzuczenye.
- 9: Reprobus, indignus, etc., wzgardzony.
- 10: Reptilis, gad, ut sunt serpentes, etc., czo po zyemy lazy, ploza.
- 11: (Repudium) - libellus repudii, list odprawyénya.

kolumna: b

- 1: Rescriptum, vypysz, dr. quaelibet scriptura continens aliquam dispositionem superioris, etc.
- 2: Reserator, wrothny.
- 3: Resignatio, wzdanye.
- 4: Resolutio nivium, rostok.
- 5: Resolutio aquarum aut nivium, rostok.
- 6: Responsum, odpovyadanye, responsorium.
- 7: Restio, funarius, powroznyk.
- 8: Restis, funis, vicz, powrosz liczany, liczak.
- 9: Restitutio vaga, przywroczenye, dr. quando nescitur ille, cui restituendum est.
- 10: Restitutio, przywroczenye, dr. quod quis restituere tenetur, in pristinum statum repositio, etc.
- 11: Reticula, czepyecz, parvum rete, vel dr. mitra virginalis capitis, quia retinet crines, peplum.
- 12: Reticularius, czo czepcze roby, czepyennyk.
- 13: Rhetor (rethor), navczicyel craszomovyenya.

strona: 132

kolumna: a

- 1: Retrahens, odvodzączy, odcyągaiączy.
- 2: Revolutilis vel revolubilis, **odnyązany** [!] (odwiązany?).

kolumna: b

- 1: Riadus, fluvius, Oder vel Odra, Guttalis.
- 2: Rica, **podvyyka [!]** , ricella.
- 3: Ricinus, est vermis caninus, qui inheret auribus canum, psya veszh.
- 4: Rigidus, zdrąthvyyaly, contractus, skrzeply.
- 5: Ripa (rippa), brzeg przy rzece.
- 6: Rivulus, szrzodlo vel rzeczkka.
- 7: Rivus, zrodlo.
- 8: Rivus, zdroy, qui irrigat terram, fons, torrens, fluvius.